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E-Posta/Duyuru  
 
 

Sayın Üyemiz, 
 
 
Bilindiği üzere, Filipinler tarafından ülkemiz menşeli “Buğday Unu” ithalatına karşı 9 Ocak 2015 
tarihinden bu yana dampinge karşı önlem uygulanmaktadır.  
 
Bu defa, Manila Ticaret Müşavirliğinin yazısına atfen T.C. Ticaret Bakanlığından alınan yazıda, 
Filipinler Tarife Komisyonu (Komisyon) internet sitesinde yayımlanan duyuruya göre, ülkemizden 
buğday unu ithalatına yönelik olarak uygulanmakta olan dampinge karşı önleminin yürürlük 
süresinin 14 Ocak 2027 tarihinde sona ereceği ve söz konusu önleme ilişkin taraflarca süre uzatım 
incelemesi talebinde bulunulabileceği ve mezkûr duyuru metni ile gayriresmî tercümesinin Ek’te 
yer aldığı bildirilmektedir. 
 
Bu kapsamda, Komisyon ile yapılan şifahi görüşmede; yerli üretici birlikleri veya ilgili şirketler 
tarafından bir inceleme talebinde bulunulması halinde, Filipinler yerli sanayisince yapılan başvuru 
üzerine mezkûr önleme ilişkin bir nihai gözden geçirme soruşturması başlatılacak olup, söz konusu 
soruşturmada önlemin kaldırılmasının damping ve zararın devam etmesine veya yeniden meydana 
gelmesine yol açmasına sebep olup olmayacağının inceleneceği ve Komisyon tarafından Manila 
Büyükelçiliğimiz dâhil ilgili taraflara resmî bildirimde bulunulacağı ifade edilmektedir. 
 
Bilgileri ve gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
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MANİLA TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ 
GAYRİRESMÎ TERCÜME 

 

 

 

FİLİPİNLER CUMHURİYETİ TARİFE KOMİSYONU 

 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NDEN BUĞDAY  

UNU İTHALATINA KARŞI AÇILAN  

ANTİ-DAMPİNG İTİRAZI HAKKINDA 

 

(AHTN 2022 Alt Pozisyonları 1101.00.11 ve 1101.00.19) 

 

KONU: ANTİ-DAMPİNG TEDBİRİ 

TCI (AD) No. AD-2023-ER2-WheatFlourTR 

 

FİLİPİN UN ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ, INC. (PAFMIL) 

      İtiraz Eden. 

 

NİHAİ ANTİ-DAMPİNG TEDBİRİNİN YÜRÜRLÜK SÜRESİNİN YAKLAŞAN SONA ERME 

TARİHİNE İLİŞKİN DUYURU 

 

1999 tarihli Anti-Damping Kanunu (Cumhuriyet Yasası No. 8752) ve bu Kanunun Uygulama Kural ve 

Yönetmeliklerinin 19(b) maddesi hükümleri uyarınca; Türkiye Cumhuriyeti’nden buğday unu ithalatına 

(AHTN 2022 Alt Pozisyonları 1101.00.11 ve 1101.00.19) uygulanan anti-damping tedbirinin ikinci uzatma 

döneminin yürürlük süresinin sona ermek üzere olduğu işbu duyuru ile bildirilmektedir. 

Gümrük İdaresi (BOC) tarafından yayımlanan ve Tarım Bakanlığı’nın 12-2023 sayılı İdari Emrinin 

uygulanması hakkında 08-2024 sayılı Gümrük Genelgesi uyarınca, söz konusu tedbirin uygulanması 15 Ocak 

20241 tarihinde yürürlüğe girmiş olup yürürlük tarihinden itibaren üç (3) yıl sonra, yani 14 Ocak 2027 

tarihinde sona erecektir. 

Bu çerçevede, ilgili taraflar, işbu duyurunun yayım tarihinden itibaren herhangi bir zamanda, ancak mezkûr 

sona erme tarihinden en geç altı (6) ay önce olmak kaydıyla, Tarım Bakanı nezdinde süre uzatım incelemesi 

talebinde bulunabilirler. Söz konusu talebin, nihai anti-damping tedbirinin sona ermesinin damping ve zararın 

devamına veya yeniden ortaya çıkmasına yol açacağını gösterir yeterli kanıtları içermesi gerekmektedir. 

Bilgi talepleri için aşağıdaki iletişim adreslerinden, Araştırma, İnceleme ve Uluslararası Ticaret Analizi 

Hizmetleri (RIITAS) Direktör Vekili Av. Mareca F. Domingo-Caliwara ile irtibata geçilebilir: 

TC.Assist@mail.tariffcommission.gov.ph ve/veya Records@tariffcommission.gov.ph  

İşbu duyuru, 5 Mart 2026 tarihinde, Quezon City, Metro Manila’da ihdas edilmiştir. 

 

MARILOU P. MENDOZA 

Başkan 

 
1 BOC 08-2024 sayılı Gümrük Genelgesinin yayım tarihi 
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